
 Landesseniorenliga 2020/21 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock III 7 2.659 15 177,27 
 2 Hanse BV Wismar I 6 2.605 15 173,67 
 3 BC Schwerin II 5 2.435 15 162,33 
 4 HCC BC Rostock II 4 2.352 15 156,80 
 5 De Bowlers e.V. Waren I 3 2.337 15 155,80 
 6 ABC Rostock Strikers I 2 2.150 15 143,33 
 7 Rostocker BSV Hanseatic I 1 2.083 15 138,87 

 Landesseniorenliga 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020      Rostock - HCC      Leitung: BC Schwerin 
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Landesseniorenliga 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020   Rostock - HCC 
 1 HCC BC Rostock III Punkte: 7 7 0 0 0 0 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Balla, Enno 959 / 5 191,80 215 197 191 215 187 169 
 Kaping, Chris-Detlev 863 / 5 172,60 209 139 162 181 172 209 
 Baier, Herbert 837 / 5 167,40 192 132 177 159 177 192 
 Team: 2.659 / 15 177,27 570 468 530 555 536 570 

 2 Hanse BV Wismar I Punkte: 6 6 0 0 0 0 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Haecker, Meik 904 / 5 180,80 200 156 183 179 186 200 
 Westphal, Steffen 877 / 5 175,40 212 158 172 212 169 166 
 Wenzel, Andreas 824 / 5 164,80 189 179 136 140 189 180 
 Team: 2.605 / 15 173,67 546 493 491 531 544 546 

 3 BC Schwerin II Punkte: 5 5 0 0 0 0 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Erdmann, Ralf 862 / 5 172,40 217 150 147 217 161 187 
 Poblenz, Uwe 861 / 5 172,20 188 177 172 183 188 141 
 Heinrich, Frank 712 / 5 142,40 185 124 127 149 127 185 
 Team: 2.435 / 15 162,33 549 451 446 549 476 513 

 4 HCC BC Rostock II Punkte: 4 4 0 0 0 0 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Beise, Jörg 868 / 5 173,60 201 148 144 201 195 180 
 Wetuschat, Frank 766 / 5 153,20 202 202 159 128 153 124 
 Reif, Eckhard 718 / 5 143,60 164 164 146 137 159 112 
 Team: 2.352 / 15 156,80 514 514 449 466 507 416 

 5 De Bowlers e.V. Waren I Punkte: 3 3 0 0 0 0 
 De Bowlers e.V. Waren Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Becker, Michael 810 / 5 162,00 212 155 138 154 212 151 
 Löwe, Uwe 788 / 5 157,60 198 156 198 134 120 180 
 Werner, Uwe 739 / 5 147,80 160 158 143 149 160 129 
 Team: 2.337 / 15 155,80 492 469 479 437 492 460 

 6 ABC Rostock Strikers I Punkte: 2 2 0 0 0 0 
 ABC Rostock Strikers Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Reiche, Wolfgang 605 / 4 151,25 159 0 137 157 159 152 
 Schmager, Gerhard 453 / 3 151,00 202 202 141 0 110 0 
 Schnur, Bernd 551 / 4 137,75 176 176 155 111 0 109 
 Meier, Mario 541 / 4 135,25 156 156 0 122 117 146 
 Team: 2.150 / 15 143,33 534 534 433 390 386 407 

 7 Rostocker BSV Hanseatic I Punkte: 1 1 0 0 0 0 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Lang, Bernd 754 / 5 150,80 200 158 131 124 200 141 
 Frömel, Rolf-Georg 694 / 5 138,80 170 154 119 160 91 170 
 Repschläger, Peter 635 / 5 127,00 151 123 151 120 137 104 
 Team: 2.083 / 15 138,87 435 435 401 404 428 415 



 Landesseniorenliga 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Balla, Enno 959 5 191,80 215 HCC BC Rostock MVP 
 2 Haecker, Meik 904 5 180,80 200 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Westphal, Steffen 877 5 175,40 212 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Beise, Jörg 868 5 173,60 201 HCC BC Rostock MVP 
 5 Kaping, Chris-Detlev 863 5 172,60 209 HCC BC Rostock MVP 
 6 Erdmann, Ralf 862 5 172,40 217 BC Schwerin MVP 
 7 Poblenz, Uwe 861 5 172,20 188 BC Schwerin MVP 
 8 Baier, Herbert 837 5 167,40 192 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 9 Wenzel, Andreas 824 5 164,80 189 Hanse BV Wismar MVP 
 10 Becker, Michael 810 5 162,00 212 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 11 Löwe, Uwe 788 5 157,60 198 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 Wetuschat, Frank 766 5 153,20 202 HCC BC Rostock MVP 
 13 Reiche, Wolfgang 605 4 151,25 159 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Schmager, Gerhard 453 3 151,00 202 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Lang, Bernd 754 5 150,80 200 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 16 Werner, Uwe 739 5 147,80 160 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 17 Reif, Eckhard 718 5 143,60 164 HCC BC Rostock MVP 
 18 Heinrich, Frank 712 5 142,40 185 BC Schwerin MVP 
 19 Frömel, Rolf-Georg 694 5 138,80 170 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 20 Schnur, Bernd 551 4 137,75 176 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Meier, Mario 541 4 135,25 156 ABC Rostock Strikers MVP 
 22 Repschläger, Peter 635 5 127,00 151 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
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 26.09.2020      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
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 11 Löwe, Uwe 788 5 157,60 198 De Bowlers e.V. Waren MVP 
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 13 Reiche, Wolfgang 605 4 151,25 159 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Schmager, Gerhard 453 3 151,00 202 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Lang, Bernd 754 5 150,80 200 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 16 Werner, Uwe 739 5 147,80 160 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 17 Reif, Eckhard 718 5 143,60 164 HCC BC Rostock MVP 
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 19 Frömel, Rolf-Georg 694 5 138,80 170 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
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